

2023 年孟村职教中心新购置计算机设备清单及票据

一、电脑

序号	名称	参数配置	单位	数量	单价	合计
1	台式机 电脑	<p>★处理器：≥CORE_I5-12400_2.5G_6C_12T；</p> <p>★主板：≥Intel B660 芯片组：主板标明品牌或 Logo，并和投标产品同一品牌；</p> <p>★内存：≥16GB_8+8_DDR4_3200_UDIMM；</p> <p>★硬盘：≥512GB_SSD_M.2_2280_G4V_TLC_OPA 固态硬盘；</p> <p>显卡：集成显卡；网卡：集成千兆网卡；</p> <p>电源：≤180W，能效比大于等于 90%，高效防雷电源；</p> <p>鼠标：抗菌光电鼠标；键盘：抗菌防水键盘；</p> <p>★显示器：≥23.8"三边微边框 低蓝光护眼屏 HDMI+VGA；</p> <p>系统：出厂预装正版 W11 Home 中文版, office2021；</p> <p>机箱：13.6L 机箱；</p> <p>前置接口：1 个麦克风/耳机组合插孔；4 个 USB 3.2；1 个 USB 3.2 Type-C；</p> <p>后置接口：1 个音频线路输入；1 个 VGA；1 个 HDMI；1 个 DP 接口；4 个 USB 2.0；1 个 COM 接口；</p> <p>服务：台式机三年（有限）保修（上门）；</p>	台	130	4200	546000
2	笔记本 电脑	<p>CPU :锐龙 R5 5600H CPU 主频, 3.3GHZ, 核心数量: 6 核心, 线程数: 12 线程, 7 核心 Radeon Graphics 核显, 核显频率 1800MHz</p> <p>屏幕 2.8K 高分辨率 16: 10, 尺寸 14 寸, 最大分辨率: 2880*1800@90hz, 亮度 400nits, 100%SRGB 高色域, 莱茵 Eyesafe 硬件低蓝光认证</p> <p>内存容量 接口类型≥16G 双通道 DDR4-3200</p> <p>储存容量 接口类型≥512GB NVMe 高速 SSD</p>	台	2	5500	11000

		双全功能 USB-C 3.2 Gen 2 接口, 支持 4K 60Hz DP 1.4 输出 支持 Wi-Fi6 电池≥61Wh , 95W PD 高能快充 支持人脸识别 2.0 支持全新第四代 Fn+Q 智能散热调节技术 简约金属机身、CNC 精修外形、表面细腻喷砂工艺 质量≤1.4kg 厚度≤14.6mm					
						清单合计:	557000

二、微机室设备及布线

序号	设备名称	设备参数	单位	数量	单价	合计
1	电子教室系统	1. 电子教室软件正版授权通过 U-key 方式认证, 支持 Windows10, Windows 7 操作系统, C/S 模式, 并且可无缝兼容其它教学软件。 2. 屏幕广播: 电子教室软件需具备屏幕广播功能, 开启屏幕广播时默认同时开启教师机本机声音广播, 在屏幕广播时也可取消本机声音广播; 屏幕广播时学生机屏幕及键鼠被锁定, 无法进行其他操作。 3. 声音广播: 电子教室软件需具备麦克风声音广播功能。 4. 支持 JPEG 和 H.264 两种编码格式进行屏幕广播, 支持根据实际场景带宽手动调整广播画面的帧率。 5. 电子教室软件教师端支持为学生端统一加载指定课程模板, 并完成学生端远程开关机操作。	套	1	3000	3000

		<p>6. 电子教室软件教师端支持点名签到功能，可设置签到时间，时间截止自动停止签到；学生端签到信息支持以表格形式导出，便于教师掌握学生到勤信息；签到完成后，对学生端进行统一的座位号+姓名命名。</p> <p>7. 电子教室软件教师端支持统一关闭虚拟机，及统一关闭虚拟机及学生终端。</p> <p>8. 电子教室软件教师端支持将文件下发给学生端，可显示对每个学生端下发过程状态；因网络问题造成的文件下发失败，可单独对学生端进行重发操作。</p> <p>9. 电子教室软件教师端未开启提交作业权限时，学生端不可提交作业。开启作业提交权限时，学生端方可自主提交作业；学生端提交的作业文件可以座位号+姓名命名保存在指定文件夹中。</p> <p>10. 电子软件教师端可对所有、部分、单个学生进行禁网、锁屏操作。</p> <p>11. 电子软件教师端可对学生端桌面进行屏幕监控，学生桌面以缩略图的形式展示在教师端主界面上，定时刷新。</p> <p>12. 为了保证产品的兼容性，电子教室软件、云服务器、云终端、云桌面虚拟化软件系统软件必须为同一品牌。</p> <p>13. 中标后三个工作日内，中标方提供样机到甲方指定地点进行上述功能要求逐一测试验证，全部通过后才能执行合同流程，测试中发现虚假应标的行为将予以废标处理并保留对其追究相关法律责任的权利。</p>				
2	交换机	支持 24 个 10/100/1000BASE-T 电口, 支持 4 个 100/1000BASE-X SFP 端口, 支持 AC	台	1	1680	1680
3	交换机	支持 48 个 10/100/1000BASE-T 电口, 支持 4 个 100/1000BASE-X SFP 端口, 支持 AC	台	1	3200	3200

4	微机室 电脑桌	桌面为三聚氰胺板厚度不低于 16mm，桌腿喷塑防锈处理。桌子尺寸： 1200mm*500mm*750mm，一桌两机位，后置理线槽（如有防静电地板，桌腿置理 线槽），外形美观。	张	30	350	10500
5	微机室 电脑凳	钢木混合结构，凳面为三聚氰胺板厚度不低于 18mm，凳腿喷塑防锈处理，底部 有防滑垫。造形美观、耐用。	把	60	50	3000
6	教师桌 椅	桌子材质为钢木混合结构，桌面为三聚氰胺板厚度不低于 25mm，桌腿喷塑防锈 处理。桌子尺寸：1200mm*600mm*700mm，桌腿置理线槽，外形美观。椅面为仿 皮材料，美观耐用。椅子可升降，有万向轮。	套	1	980	980
7	机柜	结构：优质 1.2mm 冷轧板柜体，通风：顶部配有 2 个轴流风扇，底部进风口表面 处理：去油、脱脂、酸洗、磷化、静电喷塑，材质：优质 2mm 冷轧板柜体，载重： 静态载重能力大于 150Kg，尺寸（W×D×H）：600×600×1000mm	个	1	980	980
8	网线	国标六类非屏蔽双绞线，防水、防晒、抗拉扯，通信效果好。	箱	4	720	2880
9	电源线	三芯 2.5 平方国际	米	200	3	600
10	理线架	24 口	套	2	40	80
11	地槽	钢制地槽，宽 15CM，高 2cm。硬度高，不易变形。	米	12	25	300
12	插座	额定电压：250V。最大电流：10A。最大功率 2500W 1+2 位	个	60	20	1200
13	其它辅 材	水晶头、扎带、胀管、跳线、线管、镙丝、空气开关、空开盒子等。	批	1	600	600
14	安装施 工调试	所有设备安装到位，安装完成后经行调试，对使用人员进行调试并提供售后。	批	1	2500	2500
		清单合计：				31500

013002300104

河北增值税普通发

17225529 013002300104 17225529

校验码 64684 36420 06723 12342

发票联

日期: 2023年11月03日

名称: 孟村回族自治县职业技术教育中心
纳税人识别号: 12130930404524345W
地址、电话:
开户行及账号:

密 0*205/04275>><74-476-2>9988
码 <* <> <6> <3> <6> *79 <9> ** <4> 1-*
区 3/-+/* **7*05 >2 < > 4+/28
/9*4+< * <6-63 <2 *5+ < *90+49

冀税函 [2023] 6号 河北信合安全印务有限公司

货物或应税劳务、服务名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
*电子计算机*台式机电脑		台	9	4138.6138614	37247.52	1%	372.48
*电子计算机*笔记本电脑		台	2	5396.039604	10792.08	1%	107.92
*软件*电子教室系统		套	1	1386.1386139	1386.14	1%	13.86
*计算机网络设备*交换机		台	1	1386.1386139	1386.14	1%	13.86
*计算机网络设备*交换机		台	1	3069.3069307	3069.31	1%	30.69
*家具*微机室电脑桌		张	30	722.7722723	21683.17	1%	216.83
*家具*微机室电脑凳		把	60	47.524752475	2851.49	1%	28.51
*家具*教师桌椅		把	1	891.08910891	891.09	1%	8.91
合计					¥79306.94		¥793.06

价税合计(大写)

捌万零壹佰圆整

(小写) ¥80100.00

名称: 朔方文化传媒沧州有限公司
纳税人识别号: 91130903MA0FWH7143
地址、电话: 河北省沧州市运河区南陈屯乡大季屯村8区61号 13832728001
开户行及账号: 沧州银行股份有限公司市场支行5050120100000501802

备注



收款人: 张德河

复核: 张美华

开票人: 张鹏

销售方: (发票专用章)

第二联: 发票联 购买方记账凭证

合同指定地点等费用。

项目或货物质量要求及乙方对质量负责条件和期限

013002300104 河北增值税普通发票

No 17225528 013002300104
17225528

校验码 52625 77229 03150 78755

发票联

开票日期: 2023年11月03日

称: 孟村回族自治县职业技术教育中心

纳税人识别号: 12130930404524345W

地址、电话:

开户行及账号:

密 8>*-*63*/*-478-4>573+--35*>
码 18+342*47804+566503-9--
89*25>30*7-93-87424574><+*
区 75835+834280577069496558891

货物或应税劳务、服务名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
子计算机*台式机电脑		台	23	4138.6138614	95188.12	1%	951.88
合 计					¥95188.12		¥951.88

价税合计(大写)

玖万陆仟壹佰肆拾圆整

(小写) ¥96140.00

销售方 名称: 朔方文化传媒沧州有限公司
纳税人识别号: 91130903MA0FWH7143
地址、电话: 河北省沧州市运河区南陈屯乡大季屯村8区61号 13832728001
开户行及账号: 沧州银行股份有限公司市场支行5050120100000501802

备注

收款人: 张德河

复核: 张美华

开票人: 张鹏

销售方: (发票专用章)



第二联: 发票联 购买方记账凭证

合同指定地点等费用。

13002300104 河北增值税普通发票 17225526 013002300104
17225526

校验码 82807 94288 40292 19059

发票联

开票日期: 2023年11月03日

名称: 孟村回族自治县职业技术教育中心
纳税人识别号: 12130930404524345W
电话:
开户及账号:

密 /6071+62*3<62/-1<451-8/2>2*
码 *88-9>6>900**>94002<200/23
1<4*06>*1+>2<<<12751/8+
区 6>608++-9>2-9>4<1*852078-46

应税劳务、服务名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
微机*台式机电脑		台	23	4138.6138614	95188.12	1%	951.88
合计					¥95188.12		¥951.88

价税合计(大写) 玖万陆仟壹佰肆拾圆整 (小写) ¥96140.00

名称: 翔方文化传媒沧州有限公司
纳税人识别号: 91130903MA0FWH7143
地址、电话: 河北省沧州市运河区南陈屯乡大季屯村8区61号 13832728001
开户行及账号: 沧州银行股份有限公司市场支行5050120100000501802

备注

收款人: 张德河 复核: 张美华 开票人: 张鹏



第二联: 发票联 购买方记账凭证

输到合同指定地点等费用。

二、项目或货物质量要求及乙方对质量负责条件和期限

1. 乙方本次项目投标产品自货物验收合格之日起提供三年免费质保。提供 7*24 小时服务。保修期内，

013002300104

河北增值税普通发票

No 17225530

013002300104

17225530

校验码 85331 20104 22771 15933

发票联

王文明

张

日期: 2023年11月03日

名称: 孟村回族自治县职业技术教育中心

纳税人识别号: 12130930404524345W

电话:

开户行及账号:

792>+>50*13/+0**/2<093/3066
810</129/5589/1628/15/7+-
-</+9/A<0/200+*58/0/*>3+
702+*32</16/><15++8562/64+/
区

应税劳务、服务名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
配套产品*机柜		个	1	792.07920792	792.08	1%	7.92
电缆*电源线		米	200	2.4752475248	495.05	1%	4.95
机网络设备*理线架		个	2	38.613861386	77.23	1%	0.77
制品*地槽		米	12	19.801980198	237.62	1%	2.38
控制设备*插座		个	60	14.851485149	891.09	1%	8.91
成电缆*辅材		批	1	495.04950495	495.05	1%	4.95
共安全设备*安装调试费		批	1	2277.2277228	2277.23	1%	22.77
合计					¥5265.35		¥52.65

价税合计(大写)

伍仟叁佰壹拾捌圆整

(小写) ¥5318.00

第二联: 发票联 购买方记账凭证

名称: 朔方文化传媒有限公司
 纳税人识别号: 91130903MA0FWH7143
 地址、电话: 河北省沧州市运河区南陈屯乡大季屯村8区61号 13832728001
 开户行及账号: 沧州银行股份有限公司市场支行5050120100000501802

备注



收款人: 张德河

复核: 张美华

开票人: 张鹏

销售方

发票专用章

1309031091560

输到合同指定地点等费用。

二、项目或货物质量要求及乙方对质量负责条件和期限

13002300104

河北增值税普通发票

No 17225525

013002300104
17225525

发票联

赵文明 张

开票日期: 2023年11月03日

校验码 62453 98149 37936 69417

名称: 孟村回族自治县职业技术教育中心

纳税人识别号: 12130930404524345W

电话:

开户行及账号:

密 20363589<<373>92+/3625-386-
码 800+298908846172<97147+/*9
区 >146>0*3444098+3384+20+45*
7827*22+29*/09*442862<*9/7/

应税劳务、服务名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
专用仪器*展台		台	10	673.26732673	6732.67	1%	67.33
计算机*OPS电脑		台	10	4702.970297	47029.70	1%	470.30
*教学白板管理软件		套	10	2178.2178218	21782.18	1%	217.82
件*校园集中管控软件		套	10	247.52475248	2475.25	1%	24.75
件*展台软件		套	10	277.2272277	2772.28	1%	27.72
信息技术服务*系统集成		套	10	643.56435644	6435.64	1%	64.36
合 计					¥87227.72		¥872.28

价税合计(大写)

捌万捌仟壹佰圆整

(小写) ¥88100.00

销售方 名称: 朔方文化传媒沧州有限公司
 纳税人识别号: 91130903MA0FWH7143
 地址、电话: 河北省沧州市运河区南陈屯乡大季屯村8区61号 13832728001
 开户行及账号: 沧州银行股份有限公司市场支行5050120100000501802

备注

收款人: 张德河

复核: 张美华

开票人: 张鹏

销售



第二联: 发票联 购买方记账凭证

输到合同指定地点等费用。

二、项目或货物质量要求及乙方对质量负责条件和期限

1. 乙方本次项目投标产品自货物验收合格之日起提供三年免费质保。提供 7*24 小时服务。保修期内,